
Rámcová dohoda o poskytování služeb čj. MO 306972/2022-2230

Poíet listů 9
Počet příloh: 1/2

I. Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu

Se sídlem:
Jednající:
Na adrese:
IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Konečný příjemce:
Kontaktní osoba:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
plk. gšt. Ing. David Klement, ředitel Agentury personalistiky AČR
náměstí Svobody 471/4,160 01 Praha 6 - Bubeneč
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Vojenské zařízení 2230, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
Ing. Pavel Smékal, tel.: e-mail:
Martin Staroščák, tel. e-mail:

Adresa pro doručování korespondence: Vojenské zařízení 2230, nám. Svobody 471/4,

160 01 Praha 6 - Bubeneč
(dále jen „objednatel")

a

2. Společnost - PLUSIM CZ spol. s r.o.

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 270685
Se sídlem: Za Zastávkou 373, Praha 10 - Dolní Mécholupy, 111 01
IČ: 05780012
DIČ: CZ 05780012
Zastoupena osobou: Mgr. Ivan Vojtáš, na základě plné moci
Bankovní spojení: Fio banka a.s.
Číslo účtu: 2101174578/2010

Kontaktní osoba: Mgr. Ivan Vojtáš, tel: e mail:

Adresa pro doručování korespondence: Za Zastávkou 373, Praha 10,111 01

(dále jen „poskytovatel")

uzavírají na základě výsledků výběrového řízení v národní infrastruktuře pro
elektronické zadávání veřejných zakázek NEN, a ve smyslu příslušných ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) ve znění pozdějších předpisu, zejména pak
podle ustanovení § 1721 a násl. citovaného zákona, níže uvedenou smlouvu.

Tato smlouva vymezuje veškeré podmínky týkající se dílčích plnění na opakující se
poskytování služeb. Samostatné plnění bude probíhat na základě písemných výzev
(dále jen „dílčí objednávky") objednatele k poskytnutí plnění a písemného potvrzení
těchto objednávek poskytovatelem.

i



If. Účel a předmět smlouvy

Účelem smlouvy je zajištění stěhovacích prací dle potřeb Agentury personalistiky AČR 

ze strany poskytovatele, a to po dobu trvání této smlouvy a v rozsahu dle níže 
uvedeného předmětu smlouvy.

Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat objednateli stěhovací práce 
spočívající zejména v přesunech kancelářského nábytku, výpočetní techniky, 
elektrospotřebičů, trezorů a dalšího zařízeni, v rámci objektů uvedených v odstavci 
číslo 4 a mezi nimi.

V rámci poskytování stěhovacích služeb se poskytovatel zavazuje poskytovat 
objednateli služby spočívající zejména v:

zajištění potřebného počtu odborných pracovníků dle požadavků objednatele,

dodání potřebného počtu obalového materiálu dle požadavků (přepravní

kartony, protinárazová bublinová fólie, fixační fólie, lepicí páska),

zabalení výpočetní techniky do protinárazová bublinové fólie,

jednoduché demontáži nábytku dle požadavků zadavatele,

zajištění případného zabalení stěhovaných předmětů do ochranných materiálů,

naložení stěhovaných předmětů tak, aby nedošlo k poškození,

odborném umístění a upevnění stěhovaných předmětů na vozidle,

zajištění převozu a vyložení stěhovaných předmětů,

vybalení výpočetní techniky,

opětovné jednoduché montáži nábytku dle požadavků zadavatele,

rozmístění přestěhovaného nábytku a předmětů v nových prostorách dle 
požadavků zadavatele.

Stěhovací práce budou realizovány převážně na území hlavního města Prahy s 
rozhodujícím podílem plnění v lokalitě Prahy 6 (zejména v rámci objektů: náměstí 
Svobody 471/4, Vítězné náměstí 1 500/5, Generála Píky 1, U nemocnice 1 200) a 
v ojedinělých případech i mimo území hlavního města Prahy. Konkrétní místo 
provádění služby, včetně kontaktních osob bude vždy uvedeno v dílčí objednávce.

Poskytovatel se zavazuje zajistit stěhovací práce kapacitou minimálně 4 pracovníků v 
termínech a rozsahu dle jednotlivých dílčích objednávek objednatele k poskytnutí 
plnění. V případě mimořádných, objemově rozsáhlých akcí musí být dodavatel schopen 
zajistit navýšení kapacity dle potřeby na minimálně 6 pracovníků.

Práce budou prováděny převážně v pracovní době, zpravidla v době 08:00 - 15:00 
hodin, ve výjimečných případech mimo pracovní dny (po předchozí dohodě 
s dodavatelem služby).

Poskytovatel služby potvrzuje, že má pro potřeby plnění této zakázky k dispozici 
nákladní vozidlo s objemem nákladového prostoru minimálně 24m3 a nákladní vozidlo 
s objemem nákladového prostoru minimálně 22m3 a maximální výškou do 2,8m a v



případě mimořádných, objemově rozsáhlých akcí, je schopen zajistit nákladní vozidlo s 
objemem nákladového prostoru minimálně B6m1 2 3 *.

8. Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele řádně provedenou službu převzít 
a zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu dle čl, III. odst. 1. Smlouvy.

III. Cena za služby

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněni pozdějších předpisů, se 
smluvní strany dohodly za poskytované služby, specifikované v článku II. této smlouvy, 
na smluvních cenách uvedených v ceníku poskytovaných služeb, který je nedílnou 
součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

2. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou platné od data podpisu této smlouvy, 
jsou cenami nejvýše přípustnými a jsou neměnné po celou dobu účinnosti této 
smlouvy, s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností 
takové zákonné úpravy se ceny včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. V cenách 
dle přílohy č. 1 smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s 
provedením a předáním služby.

3. Poskytovatel se zavazuje provádět dílo dle čl. II. odst. 3. smlouvy na základě 
objednávek objednatele ode dne účinnosti smlouvy. Ukončení smlouvy nastane 
uplynutím doby 36 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy nebo vyčerpáním finančního 
limitu ve výši 700 000,00 Kč s DPH. Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový 
stav, či zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již nelze objednávku učinit, resp. 
zbývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku 
odpovídajícího potřebám objednatele. Konstatování vyčerpání finančního limitu 
stanoveného touto smlouvou je v kompetenci pouze objednatele. O vyčerpání výše 
uvedeného finančního limitu bude objednatel poskytovatele informovat písemně.

4. Objednatel není povinen vyčerpat předpokládanou částku finančního limitu 
stanovenou v článku 3. odst. III. této smlouvy.

IV7. Podmínky poskytování služeb

1. Objednatel pověřil svého zaměstnance Martina Staroščáka, (viz článek I. smlouvy} k 
těmto činnostem:
a) zastupování objednatele mimo právního jednání;
b) předávání a převzetí listinných podkladů souvisejících s provedením služby;

2. Smluvní strany se dohodly, že služba bude poskytována průběžně po celou dobu trvání 
smlouvy na základě objednávek, kde objednatel uvede předpokládaný objem 
stěhovacích prací, konkrétní místo, termín plnění, upřesňující požadavky, příjemce 
pověřeného k převzetí služby a další nezbytně nutná opatření a upozornění související 
s poskytováním služby.

3. Poskytovatel je povinen neprodleně, nejpozději však do tří pracovních dnů od doručení
objednávky, provést její (elektronické) potvrzení objednateli.

i



4. V případě, že poskytovatel odmítne na základě objednávky poskytnout dle této 
rámcové dohody sjednané plnění, jedná se o porušení smluvní závazkové povinnosti 
poskytovatele vůči objednateli. Odpovědnost poskytovatele a případná náhrada škody 
se bude řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5. Ke každému jednotlivému plnění předá poskytovatel dodací list s rozpisem vykonaných
prací. Objednatel (pověřený zástupce) podpisem dodacího listu potvrzuje kompletnost 
a funkčnost plnění.

V. Povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby řádně, včas, s odbornou péči, dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, technické normy, pokyny objednatele a podmínky 
smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje informovat bez zbytečného odkladu objednatele o 
veškerých skutečnostech, které jsou významné pro plnění závazků smluvních stran a 
zejména o skutečnostech, které mohou být významné pro rozhodování objednatele 
v jednotlivých případech týkajících se plnění dle smlouvy.

3 Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli úplné, pravdivé a včasné informace 
potřebné k řádnému plnění povinností poskytovatele.

4. Poskytovatel se zavazuje provést všechny úkony, které podle svých zkušeností 
považuje za potřebné, pro zamezení vzniku škod při přepravě (např. zajištění dvířek 
u nábytku/břemena, uložení PC do zvláštních beden, zajištění předmětů proti 
posunutí apod.).

5. Poskytovatel bere na vědomí, že jak nakládání, tak vykládání stěhovaného 
nábytku/břemena bude průběžně kontrolováno objednatelem, příp. jím pověřenými 
osobami, a zavazuje se těmto osobám poskytnout veškerou jimi požadovanou 
součinnost.

6. Nebezpečí škody na stěhovaném nábytku/břemen nese poskytovatel, a to od 
okamžiku jejich převzetí jeho zaměstnanci, až do jejich předání příjemci. 
Poskytovatel odpovídá za škodu vzniklou objednateli nebo třetím osobám v 
souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinností poskytovatele dle 
této smlouvy. Poskytovatel je povinen na základě výzvy objednatele nebo třetí 
osoby uhradit vzniklou škodu.

7. Poskytovatel není oprávněn provádět službu mimo rozsah služeb stanovených 
smlouvou bez písemné objednávky podepsané objednatelem nebo jeho pověřeným 
zástupcem a provádět službu nad rámec stanovený objednávkou bez předchozího 
souhlasu objednatele. Práce provedené nad rozsah objednávky, případně 
neodsouhlasených změn objednatelem, jdou k tíži poskytovatele.

8. Objednatel se zavazuje zajistit poskytovateli vhodné podmínky k provádění služby.

9. Na základě požadavku objednatele je poskytovatel povinen dodat objednateli 
plastové přepravky a papírové krabice pro uložení drobných předmětů na místo 
určení v termínu požadovaném objednatelem. Objednatel je povinen materiál vrátit 
poskytovateli do 7 pracovních dnů po ukončení prací, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak.

á



10. V případě, že poskytovatel zjistí v průběhu provádění prací dle této smlouvy skryté

překážky, které brání řádnému provádění stěhovacích služeb, je povinen tuto

skutečnost oznámit objednateli bez zbytečného odkladu, případně navrhnout jiné

řešení.

II. Poskytovatel na vyžádání objednatele provede prohlídku míst, kde se budou

provádět stěhovací služby a konzultaci k odhadu potřeby přepravních obalů, osob a

vozidel.

VI. Fakturační a platební podmínky

1. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, (tj. okamžikem odevzdání a převzetí
realizované služby kontaktní osobou objednatele - podpisem převzetí), vystaví
daňový doklad - fakturu a odešle ji objednateli na adresu uvedenou níže v odst. 6
tohoto článku nebo elektronicky emailem na adresu Faktura
zaslaná elektronickou poštou se považuje za doručenou pouze v případě, že její
přijeti bude do tří pracovních dní potvrzeno kupujícím ze stanovené elektronické
adresy.

2. Faktura musí podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a podle požadavků objednatele, obsahovat tyto údaje:

a) označení dokladu jako faktura s uvedením pořadového čísla faktury;
b) obchodní jméno, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a
DIČ;
c) obchodní jméno a sídlo objednatele a konečného příjemce s uvedením IČ a
DIČ
- odběratel: Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1,160 00 Praha 6,
- konečný příjemce; Agentura personalistiky AČR se sídlem Nám, Svobody 471/4,

160 00 Praha 6.
d) číslo objednávky;
e) rozsah a předmět plnění;
f) den vystavení, den odeslání a den (doba) splatnosti faktury;
g) cenu za služby či dílo celkem v Kč bez DPH a včetně DPH;
h) základní nebo sníženou sazbu daně v % a další případné údaje;
i) peněžní ústav a číslo účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba;
j) počet příloh.

3. Objednatel uhradí fakturovanou částku zhotoviteli do 30 dnů od jejího doručení.

4. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím lhůty její splatnosti,
neobsahuje-li některý údaj uvedený ve smlouvě (odst. 2.) nebo obsahuje jiné vady.
Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení a v případě oprávněného
vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury
objednateli.

5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

6. Faktura bude poskytovatelem zasílána na adresu objednatele:
VZ 2230, Náměstí Svobody 471/4,
160 01 Praha 6 - Bubeneč.



7. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty 
vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, ze takovém případě bude platba 
dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude 
odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného 
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající 
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené 
na účet jemu místně příslušnému správci daně.

8. Smluvní strany se dohodly, že uhrazením smluvní ceny (za jednotlivá dílčí plnění} se 
rozumí odepsání částky z účtu objednatele a její směrování na účet poskytovatele 
nebo uhrazení dle postupu popsaného v odst. 7 tohoto článku.

VII. Smluvní pokuty, úroky z prodlení

1. Smluvní strany souhlasí s tím, že v případě, kdy jakákoliv smluvní strana poruší 
ustanovení této smlouvy, především podmínky týkající se termínu plnění předmětu 
smlouvy, termínu splatnosti faktur, mohou být druhou stranou uplatňovány smluvní 
pokuty déle uvedené.

2. Jestliže objednatel neuhradí řádně a včas vystavené faktury poskytovatele, 
je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý den prodlení.

3. V případě, že poskytovatel bez udání vážného důvodu neprovede plnění dohodnuté 
služby ve smluveném termínu, zaplatí objednateli za každý den z prodlení smluvní 
pokutu ve výši 10 000,- Kč.

4. Za porušení povinnosti dle čl. Vlil. této smlouvy je poskytovatel povinen uhradit 
smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení této 
povinnosti.

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká objednateli 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku. Smluvní 
pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné vyši. 
Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne uplatnění nároku.

VIII. Pojištění poskytovatele 1

1 Poskytovatel je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu pro odpovědnost za 
způsobenou škodu při výkonu své podnikatelské (profesní) činnosti třetím osobám 
(včetně objednatele) s minimální výší pojistného plnění 200 000,- KČ. Poskytovatel je 
povinen zajistit, aby taková pojistná smlouva byla účinná po celou dobu účinnosti 
této smlouvy



2. Poskytovatel čestně prohlašuje, že je pojištěn pro případ škody způsobené při 
své podnikatelské činnosti s minimální výší pojistného plnění 200 000,- Kč.

3. Poskytovatel je kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy povinen na požádání 
objednatele předložit pojistnou smlouvu dle tohoto článku, nebo její relevantní 
části, nebo pojistku ve smyslu § 2775 občanského zákoníku, a to nejpozději 
do 7 dnů ode dne doručení žádosti objednatele.

4. Poskytovatel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy 
sjednané dle této smlouvy či v souvislosti s ní byly platné a účinné po celou dobu 
účinnosti této smlouvy. V případě, že dojde ke změně nebo zániku pojistné smlouvy, 
je poskytovatel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele.

IX. Účast poddodavatelů

1. V případě, že je v průběhu realizace plnění dle této Rámcové dohody nutné zajistit
poddodavatele či provést změnu poddodavatele, je dodavatel takovou změnu 
oprávněn provést pouze se souhlasem objednatele. Změnou na pozici
poddodavatele nesmí dojít k podstatné změně této Rámcové dohody.

2. Dodavatel je povinen jakoukoliv žádost o změnu ohledně poddodavatelů doručit 
předem písemné objednateli. V žádosti dodavatel označí poddodavatele, změnu 
poddodavatele a vymezí rozsah plnění dle této Rámcové dohody poskytovaného 
tímto poddodavatelem. Změna je možná pouze po předchozím písemném souhlasu 
ze strany objednatele.

3. V případě, že je v průběhu realizace plnění dle této Rámcové dohody nutné zajistit
poddodavatele či provést změnu poddodavatele, je dodavatel takovou změnu 
oprávněn provést pouze se souhlasem objednatele. Změnou na pozici
poddodavatele nesmí dojít k podstatné změně této Rámcové dohody.

4. Dodavatel je povinen jakoukoliv žádost o změnu ohledně poddodavatelů doručit 
předem písemně objednateli. V žádosti dodavatel označí poddodavatele, změnu 
poddodavatele a vymezí rozsah plnění dle této Rámcové dohody poskytovaného 
tímto poddodavatelem. Změna je možná pouze po předchozím písemném souhlasu 
ze strany objednatele. 5

5. Dodavatel je povinen smluvně zavázat poddodavatele přiměřeně ke všem 
povinnostem dodavatele vyplývajícím pro poddodavatele z této Rámcové dohody



x. Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se 
kterými se seznámí při plnění smlouvy, dále poskytovatel není oprávněn v průběhu 
plnění svého závazku dle smlouvy ani po jeho splnění bez písemného souhlasu 
objednatele poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti s 
plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné, elektronické nebo jiné 
podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle smlouvy, třetím 
osobám (tato povinnost zavazuje i pracovníky poskytovatele).

2. Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých 
práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích ze smlouvy ani tuto smlouvu jako celek bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele.

3. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, 
které se dotýkají změn některého z jejich identifikačních údajů včetně právního 
nástupnictví.

4. Poskytování služby bude prováděno ve vojenském (střeženém) objektu se zvláštním 
režimem. Objednatel je povinen poučit poskytovatele a jeho pracovníky, kteří budou 
poskytovat službu, o podmínkách vstupu do objektu objednatele a pohybu na 
vyhrazeném místě, který je umožněn poskytovateli a jeho pracovníkům 
pouze s doprovodem objednatele. Poskytovatel se zavazuje, že tyto podmínky bude 
společně se svými pracovníky respektovat. Nedodržení těchto podmínek může být 
důvodem k vystavení zákazu vstupu do objektu objednatele pro poskytovatele a jeho 
pracovníky, popř. vjezdu pro dopravní prostředky. Tím není dotčena povinnost 
poskytovatele provádět službu.

5. Poskytovatel je povinen nejpozději 1 pracovní den před plánovaným zahájením služby 
poskytnout objednateli písemně (e-mailem) SPZ vozidla vyčleněného k zabezpečení 
služby a seznam pracovníků, kteří se na provedeni služby budou podílet s uvedením 
čísel jejich občanských průkazů. Tyto údaje budou sloužit pouze pro přehled a 
identifikaci osob, které se budou pohybovat v objektech objednatele.

6. Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 5b., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas 
objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve 
smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinnosti vyplývajících ze smlouvy, a to 
po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

XI. Doba platnosti a zánik smluvního vztahu

i. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou na období 36 měsíců, počínaje dnem její 
účinnosti.



2. Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět písemně ve 30-ti denní výpovědní
lhůtě, která začíná plynout prvním dnem kalendářního měsíce, který následuje po
doručení výpovědi druhé straně.

3. Okamžité zrušení této smlouvy je možné písemnou formou, jestliže:
a) druhá strana přes dřívější písemné upozornění poruší základní smluvní povinnosti;
b) poskytovatel podstatným způsobem poruší smlouvu.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Text smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech o 9 stranách, z nichž každý má
povahu originálu a obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze formou písemných, oboustranně
schválených, vzestupně číslovaných dodatků, které budou tvořit její nedílnou součást.

3. Veškeré případné spory budou smluvní strany řešit především společným jednáním
s cílem dosáhnout dohody smírnou cestou.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud by se některá ustanovení této smlouvy ukázala
jako neplatná, nezakládá tato skutečnost neplatnost celé smlouvy, přičemž by účastnici
vynaložili vzájemnou součinnost pro odstranění neplatných ujednání a jejich uvedení
do souladu se zákonem.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.

6. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
příloha č. 1 - Ceník poskytovaných služeb.7

7. Smluvní strany se s obsahem této smlouvy seznámily, její obsah je jim srozumitelný a
na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují oprávnění zástupci níže svoje
podpisy.

V Praze dne: 7 _ -Qg. 2Q22

........

V Praze dne: ^ g - (-09-2022

Za objednat

plukovník gšt. In
ředit!



Príloha č lkej MO 306972/2022-2230 

Počet listu: 2

Ceník poskytovaných služeb

Nabídková cena Cena bez DPH (Kč) Sazba DPH (%) DPH (Kč) Cena s DPH (Kč)

hodinová
sazba za jednoho pracovníka 260,00 21 54,60 314,60

hodinová sazba za vozidlo s objemem 
nákladového prostoru min. 24m3 400,00 21 84,00 484,00

hodinová sazba za vozidlo s objemem 
nákladového prostoru min. 22m3 300,00 21 63,00 363,00

hodinová sazba za vozidlo s objemem 

nákladového prostoru min. 36mä 500,00 21 105,00 605,00

manipulace s těžkými břemeny
100’ kg (včetně příplatku za patro 
nebo 20m donášky)

1 400,00 21 294,00 1 694,00

manipulace s těžkými břemeny
200* kg (včetně príplatku za 
patro nebo 20m donášky)

2 200.00 21 462,00 2 662,00

protinárazová bublinová fólie (lm) 4,00 21 0,84 4,84

fixační fólie (1 role) 140,00 21 29,40 169,40



Nabídková cena Cena bez DPH (Kč) Sazba DPH (%) DPH (KČ) Cena s DPH (Kč)

lepicí páska (1 ks) 40,00 21 8,40 48,40

zapůjčeni 10 ks plastových přepravek 

minimálním rozměru

600x400x400 mm (7 dnů)

99,00 21 20,79 119,79

1 km mimo území hlavního města 

Prahy 20,00 21

-

4,20

- 

24.20


